
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/403/22 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2022 przyjętego uchwałą Nr 
XXXVIII/324/21 Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 21 grudnia 2021 roku. 

Szczegółowy zakres zmian w budżecie określają załączniki  do uchwały. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody 72 414 063,26 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące   62 409 900,81 zł, 

b) dochody majątkowe  10 004 162,45 zł; 

2) Wydatki 83 860 357,03 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące 60 322 454,04 zł, 

b) wydatki majątkowe 23 537 902,99 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 4251



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Gniewaszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4251



DOCHODY

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 810 571,23 890 571,23

Pozostała działalność 810 571,23 890 571,23

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

24 000,00 104 000,00

Własne 24 000,00 104 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

24 479 686,43 24 562 438,43

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 259 664,00 10 342 416,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

0,00 82 752,00

Własne 0,00 82 752,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 724 804,29 4 904 804,29

Pozostała działalność 320 704,29 500 704,29

0970 Wpływy z różnych dochodów 311 854,29 491 854,29

Własne 311 854,29 491 854,29

72 071 311,26 72 414 063,26

75615

90095

Razem:

180 000,00

82 752,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

342 752,00

Rozdział Zmiana

80 000,00

01095 80 000,00

80 000,00

80 000,00

82 752,00

82 752,00

82 752,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/403/22

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 19 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4251



WYDATKI

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 447 008,35 10 557 008,35

Infrastruktura wodociągowa wsi 295 000,00 325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 325 000,00

Własne 295 000,00 325 000,00

Pozostała działalność 696 371,23 776 371,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00

Własne 0,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 195 403,50 2 255 403,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 718 000,00 778 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 200 000,00 260 000,00

Własne 200 000,00 260 000,00

750 Administracja publiczna 8 550 705,33 8 585 705,33

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 680 685,00 7 715 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 299,26 252 299,26

Własne 217 299,26 252 299,26

801 Oświata i wychowanie 23 450 949,80 23 485 949,80

Szkoły podstawowe 16 215 259,83 16 250 259,83

4270 Zakup usług remontowych 306 911,40 341 911,40

Własne 306 911,40 341 911,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 682 607,13 2 785 359,13

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 988 607,13 2 081 359,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 407,13 183 407,13

92105

92109 92 752,00

10 000,00

35 000,00

Rozdział Zmiana

110 000,00

01043 30 000,00

30 000,00

30 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

01095

70005

75023

80101

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

102 752,00

10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/403/22

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 19 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4251



Własne 148 407,13 183 407,13

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 137 752,00

Własne 80 000,00 137 752,00

83 517 605,03 83 860 357,03Razem:

35 000,00

57 752,00

57 752,00

342 752,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4251



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 9 750 477,12 110 000,00

01043 295 000,00 30 000,00

6050 295 000,00 30 000,00

5 000,00 30 000,00

01095 25 000,00 80 000,00

6050 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

23 427 902,99 110 000,00Razem

Budowa altany ogrodowej dla sołectwa Glina wraz z zagospodarowaniem terenu
wokół altany 

23 537 902,99

80 000,00

INWESTYCJE

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 9 860 477,12

Infrastruktura wodociągowa wsi 325 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00

Budowa systemu uzdatniania wody na ujęciu wody w Parzniewicach wraz z
modernizacją zbiorników wyrównawczych w Borowej

35 000,00

Pozostała działalność 105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/403/22

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 19 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4251



DOTACJE

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 027 000,00 1 037 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 10 000,00

3 805 552,56 3 815 552,56

Rozdział Zmiana

10 000,00

92105 10 000,00

10 000,00

Razem: 10 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/403/22

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 19 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4251


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-17T12:17:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




